彰化縣彰安國中校友會   籌備會公告

主旨：本會經彰化縣政府114年9月4日府社發展字第1140351324號函准予設立，並成

立籌備會，茲公開徵求會員。

公告事項：

一、本會宗旨：凝聚畢業校友情感，促進母校與校友之間良好互動，並作為歷屆

校友聯繫交流及共同參與校務發展的重要平台。透過校友會之成立，期能達成下

列目標：

(一) 促進校友間的情感交流與合作，並協助母校持續發展。

(二) 善用校友會平台，提供學術、事業等領域之支持與資源共享。

(三) 規劃並舉辦多元活動，強化校友對母校的認同與向心力。。

二、入會資格：

(一) 正式會員：曾畢業於彰化縣彰安國中，年滿廿歲、有行為能力且設籍本縣或工

作於本縣者須提出證明，得填具入會申請書經理事會通過，須繳納入會費後，為正

式會員。若會員入會時壹次繳納新台幣陸仟元，並成為永久會員。

(二) 贊助會員(顧問)：年滿廿歲、有行為能力、贊同本會宗旨之團體或個人，填具

入會申請書，經理事會通過繳納入會費後，為贊助會員(顧問) ，但不具表決權、選

舉權、罷免權及被選舉權。

三、籌備期間申請入會之截止日期：即日起至114年10月12日止。

四、籌備會地址及電話：彰化市中正路二段530號，04-7236117分機220(洽詹主

任)

五、入會申請書有關資料請向前項地址索取或上彰安國中首頁下載。

               發起人代表       先生

114年9月12日彰安校友字第1140912001號